
MHMPXPKV60ST

y-Dodatck č. 1
k e

SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotovení projektové dokumentace

(pro zakázky malého rozsahu) 

ke stavbě č. 42976 Výstavba has. zbrojnice Suchdol; 

projekční práce přeložka VTL plynovodu 

Číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007097/2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2, Praha I - Staré Město, PSČ 110 01 
00064581 
CZ00064581
registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění 
PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy 
dále jen jako „objednatel"

se sídlem: 
IČO:
DIC:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

na straně jedné

a
BOMART spol. s r. o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Spis. 
zn.C 48981
Praha 4 - Michle, Ohradni 1159/65, Praha 4
25091905
CZ 25091905

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění 
ČSOB a.s., Praha 2 

474065113/0300
Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti 
dále jen jako „zhotovitel"

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:



na straně druhé

takto:

I. Preambule

Předmětem Dodatku č. 1 smlouvy o dílo DIL/21/08/007097/2021 je změna v platebních 
podmínkách zdanitelného dílčího plnění, vzhledem k tomu, že zhotovitel nevyfakturoval dílci 
plnění 20% I. íáze (DVZ) ke dni podepsání smlouvy se zhotovitelem stavby. StTany společné 

konstatuji, že úprava fakturace dílčího plněni ve smlouvě o dílo není natolik konkrétní', aby bylo 

možno dovodit na čí straně nastala případná chyba. Z tohoto důvodu v rámci předejití 
případnému sporu napravují tento stav tímto dodatkem, přičemž konstatují, že veškeré finanční 
závazky objednatele vůči zhotoviteli budou tímto dodatkem řádně v celém rozsahu 

vypořádány.

II. Změny

Strany se dohodly, že se méni platební podmínky následovně:

Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 20% ceny I. fáze (DVZ) ve výši 89 200 Kč bez DPH, tzn. 
107 932 kč s DPH bude vyslavena na základě podpisu tohoto Dodatku č.l. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plněni je den podpisu tohoto Dodatku.

lil. Ostatní ujednáni

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
která nejsou tímto dodatkem výslovné dotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany/strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění 
smlouvy /dohody/dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Zhotovitel bere na vědomí, ž.e objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

této



5. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a obsah tohoto dodatku č.l 
Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni 
či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepřičí se dobrým mravům. Na 
důkaz připojují své podpisy.

8. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č\ 557 ze dne 14. 3. 2022 uzavřeni tohoto dodatku 
nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru.

OBJEDNATEL 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

ZHOTOVITEL


